АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 августа 2022 года

пгт. Раздольное

№ 374

Об утверждении перечней органов и организаций, согласованию с которыми подлежат схемы организации дорожного движения, а также проекты организации дорожного движения на территории Раздольненского района Республики Крым

В соответствии с пунктом 3 части 9 статьи 18 Федерального закона от 29 декабря 2017 года № 443-ФЗ « Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

постановляю:

- 1. Утвердить Перечень органов и организаций, согласованию с которыми подлежат схемы организации дорожного движения, а также проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения либо их участков, для иных автомобильных дорог либо их участков, расположенных в границах муниципального образования, согласно приложению
 - 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
- 3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Раздольненского района Республики Крым.
- 4. Контроль по выполнению данного постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Раздольненского района Шамрай Т.В.

Глава Администрации Раздольненского района

А.Г. Захаров

Приложение к постановлению Администрации Раздольненского района от 11.08.2022 года № 374

Перечень

органов и организаций, с которыми подлежат согласования схемы организации дорожного движения, разрабатываемые для территории Раздольненского района Республики Крым

- 1. Отделение Государственной инспекции безопасности дорожного движения отдела Министерства внутренних дел России по Раздольненскому району.
- 2. Управление Государственной инспекции безопасности дорожного движения Министерства внутренних дел Российской Федерации по Республике Крым (по согласованию).
- 3. Государственное казенное учреждение Республики Крым «Служба автомобильных дорог Республики Крым».